1

臺中市性別平等委員會「第 1 組社會參與」

第 8 屆第 2 次分工小組會議紀錄

壹、 時間：114 年 8 月 28 日（星期四）下午 2 時

貳、 地點：臺中市政府臺灣大道市政大樓惠中樓 6 樓 601 會議室

參、 主席：余主任秘書雅瑛                         紀錄：王秀雯

肆、 出席委員：陳委員瑛治、陳委員巧禎、阮委員芳鴛

伍、 列席單位及人員：（如出席簽到名冊）

陸、 工作報告：

一、 本組 114 年跨局處性別平等合作議題「促進本市青年參與公共事務」

及本組 115年是否延續原議題。

決議：

(一) 請研究發展考核委員會、原住民族事務委員會、教育局、都市發

展局就會上委員建議研修方案內涵並精進填報內容（如：促進多

元族群參與成果、青諮會委員提案在市政建議與性平之關聯性、

推廣宣傳之辦理情形等），送人事處彙辦。

(二) 115 年本組跨局處性別平等合作議題為「促進女性國際參與及性

別議題關注度」，請各局處配合辦理。

二、 本組跨局處性別平等合作議題定期會專案報告。

決議：請研究發展考核委員會就會上委員所提建議（如：委員性別比提

升、跨局處合作及女性與多元族群參與成果之呈現）準備並進行

專案報告。

柒、 提案討論

一、  本組性別平等政策方針重點工作。

決議：維持現行本組「性別平等政策方針重點工作」，無增修。

二、 有關為決定 115 年編製之「114 年臺中市性別圖像」本組書刊指標一

2

案，提請討論。

決議：維持現行本組「臺中市性別圖像」書刊指標，無增修。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：下午 3 時 0 分